

BUUS VINE ApS

Gl. Egensevej 31, 9280 Storvorde

CVR-nr. 37 98 60 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Hans Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BUUS VINE ApS Gl. Egensevej 31 9280 Storvorde
	Telefon: 24249431 E-mail: Hans@buusvine.dk
	CVR-nr.: 37 98 60 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Juul, Bestyrelsesformand Hans Buus, Bestyrelsesmedlem Oskar Buus, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Hans Buus, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle med vin og anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.377 mod -131.215 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 mod -125.484 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen underlagt reglerne om kapitaltab og ledelsen vil iagttage disse regler.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter således kreditor kan betales efter hånden som disse forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.377	-131.215
Driftsresultat	19.377	-131.215
Andre finansielle indtægter	30.369	-24.920
Øvrige finansielle omkostninger	-8.218	-3.726
Resultat før skat	41.528	-159.861
Skat af årets resultat	-41.404	34.377
Årets resultat	124	-125.484
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.484
Disponeret i alt	124	-125.484

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	715.977	618.317
Varebeholdninger i alt	<u>715.977</u>	<u>618.317</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.367	4.701
Udskudte skatteaktiver	0	41.404
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	20.865	20.865
Tilgodehavender i alt	<u>44.232</u>	<u>68.970</u>
Likvide beholdninger	20.960	2.776
Omsætningsaktiver i alt	<u>781.169</u>	<u>690.063</u>
Aktiver i alt	<u>781.169</u>	<u>690.063</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-145.932	-146.056
Egenkapital i alt	-105.932	-106.056
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.363	205.746
Anden gæld	613.738	590.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.101	796.119
Gældsforpligtelser i alt	887.101	796.119
Passiver i alt	781.169	690.063

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-146.056	-106.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	124	124
	40.000	-145.932	-105.932

Noter

20222021

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden har positivt driftsresultat samt at der kan opretholdes kreditfaciliteter således kreditor kan betales efter hånden som disse forfalder til betaling
